Au cas ou l'operateur detient un surplus de stoek par rapport au quota autorise, une enquAte 
approfondie sur ce surplus est immediatement declenchee par les agents forestiers et TROIS (3) membres du Task Force. 

Art.3: Tous operateurs doivent payer la somme de SOIXANTE DOUZE MILLIONS d'Ariary (72 000 000 Ar) par container 
repartie comme SUit : 

DOUZE MILLIONS (12 000-000;00) d'ariary pour l'ADEF (Action contre la Degradation de !'Environnement et des Forets) 
SOIXANTE MILLIONS (60 000 0,90,00) d'ariary pour le Budget General du Tresor 

Un delai de QUINZE (15) jours est accorde aux operateurs a partir de la date de signature du present pour s'acqultter de leur